
SÍLA A STABILITA

 Již více než 45 let je  
Fortegra lídrem 

trhu a může se pyšnit 
ratingem A- od AM Best 

potvrzujícím její 
finanční sílu. 

ZKUŠENOSTI

 Zkušený tým Fortegry 
neustále vyvíjí nové 
inovativní produkty, 
které vám pomohou 

k obchodnímu 
úspěchu.

KOMPLEXNÍ PODPORA

 Jako vertikálně 
integrovaný pojistitel má 

Fortegra k dispozici 
nástroje, aby podpořila 

každý aspekt vašeho 
podnikání.

REPUTACE

 Fortegra si zakládá 
na dobré pověsti 

a partnerském přístupu. 
Výsledkem jsou 

dlouhodobě úspěšné 
vztahy. 

Od pojišťovny se očekává, že tu pro vás bude

v těžkých chvílích a díky svému finančnímu

zabezpečení bude plnit všechny své současné

i budoucí závazky, především vyplácení škod.

Výběr partnerské pojišťovny není jen o produktech

a vyřizování škod, ale především o dlouhodobé spolehlivosti

a finanční stabilitě. V DEFEND INSURANCE jsme si toho

vědomi, a proto jsme hrdí na to, že jsme partnerem jedné

z nejuznávanějších pojištoven, Fortegra Europe Insurance

Company, jejíž finanční sílu potvrzuje prestižní

rating A- (Excellent) od AM Best.

ZKUŠENÝ TÝM

Fortegra poskytuje důvěru a zabezpečení,

které potřebujete, díky dostatečným finančním

rezervám a důslednému risk managementu,

ověřeným ratingem A- (Excellent) od AM Best.

15 poboček
po světě

VÍCE NEŽ 55 MILIONŮ POJISTNÝCH SMLUV PO CELÉM SVĚTĚ

Na kvalitě nám záleží!

*Údaje za celou skupinu v roce 2022

ZPRACOVANÝCH POJISTNÝCH 
UDÁLOSTÍ ROČNĚ*MILIARD DOLARŮ*MILIARD DOLARŮ*LET NA TRHU

CELKOVÁ AKTIVA HRUBÉ UPSANÉ POJISTNÉ

Londýn

Praha

Brusel

Budapešť
STABILNÍ MEZINÁRODNÍ POJIŠŤOVNA


